MOVIMIENTO FINANCIERO REFLEJADO EN LAS ULTIMAS CUATRO VIGENCIAS

" concepTO
. INGRESOS TOTALES
MENOS GASTO FUNCIONAMIENTO
AHORRO CORRIENTE
SERVICIO DE LA DEUDA
AHORRO NETO

NUEVO FINANCIAMIENTO

IGUAL DISPONIBILIDAD PARA INVERSION

2,264,385,757

312,524,711

1,951,861,047

61,312,874

1,890,548,173

350,000,000

2,240,548,173

2,463,377,759

342,667,129

2,120,710,631

96,085,054

2,024,625,577

2,024,625,577

2,138,145,081

234,308,234

1,903,836,847

87,786,600

1,816,050,247

1,816,050,247




ANEXO
PAC 2008 ---- PROYECCIONES FINANCIERAS Y DE RECAUDO

META ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JUL [ AGO | SEP | OCT | NOV | DIC
XX *
RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO PREDIAL DEL VALOR o o

PRESUPUESTADO PARA 2008

RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO DE INDUSTRI Y COMERCIO % % %
DEL VALOR PRESUPUESTADO PARA 2008

RECAUDO DE LAS TRANFERENCIAS

* * * * * * * * * * * *
PAGO DE DEUDA EN LAS FECHAS ESTABLECIDAS
* * * * * * * * * * * *
GIROS PROGRAMADOS DE ACUERDO CON EL PROGRAMA PAC 2008
* * * * * * * * * * *
PORCENTAJE DE
META ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT Nov pic CUMPLIMIENTO
*
100%
RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO PREDIAL DEL VALOR PRESUPUESTADO PARA 2008 & & 1 00%
RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO DE INDUSTRI Y COMERCIO DEL VALOR PRESUPUESTADO * * * 1 000/
PARA 2008 0
RECAUDO DE LAS TRANFERENCIAS 80%
* * * * * * * * * *
PAGO DE DEUDA EN LAS FECHAS ESTABLECIDAS 80%
* * * * * * * * * *
GIROS PROGRAMADOS DE ACUERDO CON EL PROGRAMA PAC 2008 80%




ANEXO
MFMP

MOVIMIENTO FINANCIERO REFLEJADO EN LAS ULTIMAS CUATRO VIGENCIAS
(CIFRAS EN MILES DE PESOS COLOMBIANQS)

CONCEPTO 2004 2005 2006 2007

INGRESOS TOTALES 2,302,498,768.76 2,264,385,757.13 2,463,377,759.39 2,138,145,081.00
MENOS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 454,396,745.31 312,524,710.53 342,667,128.84 234,308,234.00
IGUAL AHORRO CORRIENTE 1,848,102,023.45 1.951,861,046.60 2,120,710,630.55 1,903,836,847.00
MENOS SERVICIO A LA DEUDA = 61,312,874.00 96,085,054.00 87,786,600.00
IGUAL AHORRO NETO 1,848,102,023.45 1,890,548,172.60 2,024,625,576.55 1,816,050,247.00

MAS NUEVO FINANCIAMIENTO - 350,000,000.00 - -

IGUAL DISPONIBILIDAD PARA INVERSION | 1 848 102,023.45 2,240,548,172.60 2,024,625,576.55 1,816,050,247.00




