## MOVIMIENTO FINANCIERO REFLEJADO EN LAS ULTIMAS CUATRO VIGENCIAS

	CONCEPTO	2004	2005	2006	2007
	INGRESOS TOTALES	2,302,498,769	2,264,385,757	2,463,377,759	2,138,145,081
MENOS	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	454,396,745	312,524,711	342,667,129	234,308,234
IGUAL	AHORRO CORRIENTE	1,848,102,023	1,951,861,047	2,120,710,631	1,903,836,847
MENOS	SERVICIO A LA DEUDA	-	61,312,874	96,085,054	87,786,600
IGUAL	AHORRO NETO	1,848,102,023	1,890,548,173	2,024,625,577	1,816,050,247
MAS	NUEVO FINANCIAMIENTO	-	350,000,000	-	-
IGUAL	DISPONIBILIDAD PARA INVERSION	1,848,102,023	2,240,548,173	2,024,625,577	1,816,050,247

	CONCEPTO
	INGRESOS TOTALES
MENOS	GASTO FUNCIONAMIENTO
IGUAL	AHORRO CORRIENTE
MENOS	SERVICIO DE LA DEUDA
IGUAL	AHORRO NETO
MAS	NUEVO FINANCIAMIENTO
IGUAL	DISPONIBILIDAD PARA INVERSION

2004	2005	2006	2007
12000			
10021100			
1200			

ANEXO
PAC 2008 ---- PROYECCIONES FINANCIERAS Y DE RECAUDO

META	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC
XX												
RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO PREDIAL DEL VALOR PRESUPUESTADO PARA 2008		*	*									
RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO DE INDUSTRI Y COMERCIO DEL VALOR PRESUPUESTADO PARA 2008				*	*	*						
RECAUDO DE LAS TRANFERENCIAS		*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
PAGO DE DEUDA EN LAS FECHAS ESTABLECIDAS		*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
GIROS PROGRAMADOS DE ACUERDO CON EL PROGRAMA PAC 2008		*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*

META	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ост	NOV	DIC	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO
	*												100%
RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO PREDIAL DEL VALOR PRESUPUESTADO PARA 2008		*	*										100%
RECAUDO DE MAS DEL 50% DE IMPUESTO DE INDUSTRI Y COMERCIO DEL VALOR PRESUPUESTADO PARA 2006				*	*	*							100%
RECAUDO DE LAS TRANFERENCIAS		*	*	*	*	*	*	*	*	*			80%
PAGO DE DEUDA EN LAS FECHAS ESTABLECIDAS	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*			80%
GIROS PROGRAMADOS DE ACUERDO CON EL PROGRAMA PAC 2008	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*			80%

## **ANEXO**

## MFMP MOVIMIENTO FINANCIERO REFLEJADO EN LAS ULTIMAS CUATRO VIGENCIAS

(CIFRAS EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS)

	CONCEPTO	2004	2005	2006	2007
	INGRESOS TOTALES	2,302,498,768.76	2,264,385,757.13	2,463,377,759.39	2,138,145,081.00
MENOS	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	454,396,745.31	312,524,710.53	342,667,128.84	234,308,234.00
IGUAL	AHORRO CORRIENTE	1,848,102,023.45	1,951,861,046.60	2,120,710,630.55	1,903,836,847.00
MENOS	SERVICIO A LA DEUDA	-	61,312,874.00	96,085,054.00	87,786,600.00
IGUAL	AHORRO NETO	1,848,102,023.45	1,890,548,172.60	2,024,625,576.55	1,816,050,247.00
MAS	NUEVO FINANCIAMIENTO	-	350,000,000.00	-	-
IGUAL	DISPONIBILIDAD PARA INVERSION	1,848,102,023.45	2,240,548,172.60	2,024,625,576.55	1,816,050,247.00